
Dz.U./S S166
30/08/2018
378384-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 11

30/08/2018 S166
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:378384-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Leśniowice: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2018/S 166-378384

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Leśniowice
Leśniowice 21A
Leśniowice
22-122
Polska
Osoba do kontaktów: Teresa Tkaczyk
Tel.:  +48 825675494
E-mail: lesniowice@zgwrp.org.pl 
Faks:  +48 825675494
Kod NUTS: PL81
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.lesniowice.lubelskie.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy sprzętu komputerowego, systemów informatycznych i oprogramowania dla ucyfrowienia usług
publicznych Gminy Leśniowice
Numer referencyjny: ZP.271.5.2018

II.1.2) Główny kod CPV
48000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:lesniowice@zgwrp.org.pl
http://www.lesniowice.lubelskie.pl/


Dz.U./S S166
30/08/2018
378384-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 11

30/08/2018 S166
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 11

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego, systemów informatycznych i oprogramowania
dla ucyfrowienia usług publicznych Gminy Leśniowice w ramach realizacji projektu „Regionalne Partnerstwo
dla ucyfrowienia usług publicznych i partycypacji społecznej”. Zamawiający ze względu na specyfikę
przedmiotu zamówienia dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Za część należy rozumieć każdą
wyspecyfikowaną w SIWZ część przedmiotu zamówienia opisaną jako część w załączniku nr 1 do SIWZ
(SOPZ) tj.: Część I, Część II, Część III, Część IV, Część V.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 765 899.71 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Modernizacja, rozbudowa i wdrożenie systemów informatycznych z ich integracją i dostawą sprzętu
komputerowego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000
48900000
72000000
32400000
30200000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Leśniowice, 22-122 Leśniowice, Leśniowice 21A, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Modernizacja, rozbudowa i wdrożenie systemów informatycznych z ich integracją i dostawą sprzętu
komputerowego tj.:
1. Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych - zakup licencji zintegrowanego pakietu systemów
dziedzinowych dla uruchomienia e-usług 1 kpl.;
2. Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych - wdrożenie zintegrowanego pakietu systemów
dziedzinowych i portalu e-należności 1 kpl.;
3. Integracja systemów dziedzinowych z EZD i systemem zarządzania budżetem 1 kpl.;
4. Opracowanie procedur dla e-usług, dostosowanie lub wykonanie formularzy, oprogramowanie procesów w
EZD 1 kpl.;
5. System do planowania i zarządzania budżetem 1 kpl;
6. Uruchomienie e-usług budżetowych 1 kpl;
7. Modernizacja systemu EZD 1 kpl;
8. System obsługi zamówień publicznych 1 kpl;
9. System obsługi rady gminy (e-rada) 1 kpl;
10. Serwery 2 kpl;
11. Macierz NAS 1 kpl;
12. Zasilacz awaryjny do serwerowni 1 kpl;
13. Oprogramowanie monitorujące 1 kpl.



Dz.U./S S166
30/08/2018
378384-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 11

30/08/2018 S166
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 11

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 36
Kryterium jakości - Nazwa: Termin usunięcia awarii, błędu lub wady w okresie gwarancji / Waga: 4
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLU.02.01.00-06-0029/16 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000
48600000
48900000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Leśniowice, 22-122 Leśniowice, Leśniowice 21A, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie sprzętu komputerowego z oprogramowaniem w
szczególności:
1. Uruchomienie punktu potwierdzenia profilu zaufanego (dostawa komputera) 1 kpl;
2. Tablety 15 szt.;
3. Komputery z systemem operacyjnym 20 szt.;
4. Urządzenie wielofunkcyjne z podajnikiem ADF 1 szt.;
5. Oprogramowanie antywirusowe 20 szt.;
6. Pakiety oprogramowania biurowego 20 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLU.02.01.00-06-0029/16 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie



Dz.U./S S166
30/08/2018
378384-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 11

30/08/2018 S166
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 11

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji związanej z uruchomieniem punktu potwierdzania profilu zaufanego
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79410000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Leśniowice, 22-122 Leśniowice, Leśniowice 21A, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie dokumentacji związanej z uruchomieniem punktu potwierdzania profilu zaufanego:
1) dostosowanie procedur związanych z profilami zaufanymi oraz stworzenie projektów oświadczeń
załączanych do wniosku,
2) stworzenie projektów aktualizacji wewnętrznych procedur i regulaminów,
3) aktualizacja polityki bezpieczeństwa, dokumentacji ochrony danych osobowych oraz instrukcji zarządzania
systemem informatycznym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLU.02.01.00-06-0029/16 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Modernizacja strony internetowej
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72400000
72420000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Leśniowice, 22-122 Leśniowice, Leśniowice 21A, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Modernizacja strony internetowej:



Dz.U./S S166
30/08/2018
378384-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 11

30/08/2018 S166
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 11

1) dostosowanie serwisu WWW gminy do standardu WCAG 2.0 - zaprojektowanie, wykonanie oraz wdrożenie
serwisu WWW gminy - portalu internetowego opartego na systemie CMS (content management system) - dalej
zwanego Portalem, wraz z migracją danych z istniejących stron Urzędu,
2) funkcjonalności zgodne z WCAG 2.0 na poziomie AA zgodnie z zał. 4 do Rozporządzenia o KRI

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLU.02.01.00-06-0029/16 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa centralnego zasilacza awaryjnego
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Leśniowice, 22-122 Leśniowice, Leśniowice 21A, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa centralnego zasilacza awaryjnego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLU.02.01.00-06-0029/16 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



Dz.U./S S166
30/08/2018
378384-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 11

30/08/2018 S166
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 11

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 064-141904

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Modernizacja, rozbudowa i wdrożenie systemów informatycznych z ich integracją i dostawą sprzętu
komputerowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/08/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Zakład Elektronicznej Techniki Obliczeniowej „ZETO” Sp. z o. o. - lider konsorcjum Biuro Usług Komputerowych
Softres Sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie – członek konsorcjum
7120156688
ul. Diamentowa 2
Lublin
20-447
Polska
Tel.:  +48 817184200
E-mail: info@zeto.lublin.pl 
Faks:  +48 815255052
Kod NUTS: PL814
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
ADESCO Sp. z o.o.

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:141904-2018:TEXT:PL:HTML
mailto:info@zeto.lublin.pl


Dz.U./S S166
30/08/2018
378384-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 11

30/08/2018 S166
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 11

A. Walentynowicz 10
Lublin
20-328
Polska
Tel.:  +48 814446650
E-mail: przetargi@adesco.pl 
Faks:  +48 814446650
Kod NUTS: PL814
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 703 100.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 615 648.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 20 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
1. System do planowania i zarządzania budżetem 1 kpl.
2. Uruchomienie e-usług budżetowych 1 kpl;
3. System obsługi rady gminy (e-rada) 1 kpl

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/08/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
ADESCO Sp. z o.o.
9462576615
A.Walentynowicz 10
Lublin
20-328
Polska

mailto:przetargi@adesco.pl


Dz.U./S S166
30/08/2018
378384-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 11

30/08/2018 S166
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 11

Tel.:  +48 184446615
E-mail: przetargi@adesco.pl 
Faks:  +48 814446650
Kod NUTS: PL814
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 121 833.33 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 120 448.78 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Opracowanie dokumentacji związanej z uruchomieniem punktu potwierdzania profilu zaufanego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/08/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Zakład Elektronicznej Techniki Obliczeniowej „ZETO” Sp. z o. o.
7120156688
Diamentowa 2
Lublin
20-447
Polska
Tel.:  +48 817184200
E-mail: info@zeto.lublin.pl 
Faks:  +48 815255052
Kod NUTS: PL814
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 500.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

mailto:przetargi@adesco.pl
mailto:info@zeto.lublin.pl


Dz.U./S S166
30/08/2018
378384-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 9 / 11

30/08/2018 S166
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 11

Część nr: 4

Nazwa:
Modernizacja strony internetowej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/08/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
CONCEPT Intermedia Marek Jagodziński
5581247548
Wodociągowa 18A
Toruń
87-100
Polska
Tel.:  +48 566598565
E-mail: biuro@concept.net.pl 
Faks:  +48 566598565
Kod NUTS: PL613
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 17 666.66 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 682.93 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 5

Część nr: 5

Nazwa:
Dostawa centralnego zasilacza awaryjnego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/08/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2

mailto:biuro@concept.net.pl


Dz.U./S S166
30/08/2018
378384-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 10 / 11

30/08/2018 S166
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 11

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
AG IT PROJECT Spółka Cywilna
5381830473
Borki
Pasmugi 4
21-345
Polska
Tel.:  +48 814403917
E-mail: kontakt@agitproject.pl 
Faks:  +48 4403188
Kod NUTS: PL811
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 30 966.66 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 18 120.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

mailto:kontakt@agitproject.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S166
30/08/2018
378384-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 11 / 11

30/08/2018 S166
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 11

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/08/2018

http://www.uzp.gov.pl

